BUITENGEWONE ALGEMENE VERGADERING VAN 20 DECEMBER 2010 

1. Splitsing van de effecten door tien via omruiling en dematerialisering van de effecten 

aan toonder 

1.1. Beslissing om, met ingang van zevenentwintig december tweeduizend en tien :  
 de vijf miljoen vijfhonderddertigduizend tweehonderdtweeënzestig (5.530.262) 

bestaande maatschappelijke aandelen zonder vermelding van nominale waarde, 
op naam, gedematerialiseerd of aan toonder, alsook  

 de een miljoen honderdvijfenvijftigduizend tweehonderdeenenveertig 
(1.155.241) bestaande VVPR strips, op naam, gedematerialiseerd of aan 
toonder en 

 de vijfhonderdduizend (500.000) bestaande winstbewijzen op naam zonder 
vermelding van nominale waarde, die het kapitaal niet vertegenwoordigen en 
stemrecht hebben,  

te splitsen in respectievelijk  
 vijfenvijftig miljoen driehonderdtweeduizend zeshonderdtwintig (55.302.620) 

nieuwe maatschappelijke aandelen zonder vermelding van nominale waarde, 
op naam of gedematerialiseerd,  

 elf miljoen vijfhonderdtweënvijftigduizend  vierhonderdtien (11.552.410) 
nieuwe VVPR strips, op naam of gedematerialiseerd,  en 

 vijf miljoen (5.000.000) nieuwe winstbewijzen op naam zonder vermelding 
van nominale waarde, die het kapitaal niet vertegenwoordigen en stemrecht 
hebben,  

in de verhouding van één (1) bestaand effect voor tien (10) nieuwe effecten, zodat het 
huidig maatschappelijk kapitaal van de vennootschap, dat honderdzestig miljoen 
drieduizendzevenenvijftig euro drieëntwintig cent (EUR 160.003.057,23) bedraagt, vanaf 
zevenentwintig december tweeduizend en tien door vijfenvijftig miljoen 
driehonderdtweeduizend zeshonderdtwintig (55.302.620) maatschappelijke aandelen 
zonder vermelding van nominale waarde, op naam of gedematerialiseerd, 
vertegenwoordig zal worden, zonder afbreuk te doen aan het bestaan van vijf miljoen 
(5.000.000) winstbewijzen op naam zonder vermelding van nominale waarde, die het

[...]

door de volgende bepalingen, en toevoeging van een artikel 6.15 luidend als volgt : 

ARTIKEL 5. - Maatschappelijk kapitaal - Aandelen. 
Het maatschappelijk kapitaal bedraagt HONDERDZESTIG MILJOEN DRIEDUIZENDZEVENENVIJFTIG 
EURO DRIEËNTWINTIG CENT (EUR 160.003.057,23). 
Het wordt vertegenwoordigd door VIJFENVIJFTIG MILJOEN DRIEHONDERDTWEEDUIZEND 
ZESHONDERDTWINTIG (55.302.620) volledig volstorte maatschappelijke aandelen, zonder vermelding van 
nominale waarde. 
Bovendien zijn er VIJF MILJOEN (5.000.000) winstbewijzen op naam zonder vermelding van waarde die het 
kapitaal niet vertegenwoordigen en stemrecht hebben. 

ARTIKEL 6. - Historisch overzicht van het kapitaal. 
6.15. De buitengewone algemene vergadering van twintig december tweeduizend en tien heeft beslist de VIJF 
MILJOEN VIJFHONDERDDERTIGDUIZEND TWEEHONDERDTWEEENZESTIG (5.530.262) 
maatschappelijke aandelen zonder vermelding van waarde, die het maatschappelijk kapitaal vertegenwoordigen, te 
splitsen door telkens tien (10) nieuwe aandelen te creëren voor elke bestaand aandeel en de 
VIJFHONDERDDUIZEND (500.000) winstbewijzen, zonder vermelding van waarde, die het kapitaal niet